Num. 334975092 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS - 13/08/2024 17:49:04
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24081317490420200000323547626
Número do documento: 24081317490420200000323547626
Este documento foi gerado pelo usuário 051.***.***-13 em 14/08/2024 15:58:02

EDITAL DE CITAÇÃO

PRAZO DE 30 DIAS

A DOUTORA CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS, JUÍZA FEDERAL DA NONA VARA
FEDERAL CÍVEL DA PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele
conhecimento tiverem que, nos autos da EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 0005878-
94.2012.4.03.6100, em que são partes a UNIÃO FEDERAL como exequente e ROGERIO MARQUES
CORREA, VERONICA OTILIA VIEIRA DE SOUZA - ESPOLIO, RONALDO MARQUES
CORREA como executados, é expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias,
para CITAR o EXECUTADO: ROGERIO MARQUES CORREA,  inscrito no CNPJ/CPF
nº 142.032.808-50, o qual se encontra em lugar incerto e não sabido, nos termos do art. 829 do Código de
Processo Civil, para que, no prazo de 3 (três) dias, paguem a quantia de RR$ 1.313.411,30 (Hum milhão ,
trezentos e treze mil, quatrocentos e onze reais e trinta centavos), valor corrigido até 31/10/2008,
devidamente atualizado, ou garantam a execução, nomeando bens à penhora, sob pena de lhes serem
penhorados tantos bens quantos bastem para a satisfação da dívida, ficando ciente os executados, ainda, de
que o prazo para oposição de embargos será de 15 (quinze) dias, contados a partir do vencimento do prazo
deste edital, tudo conforme determinado no r. despacho proferido no Id. 311858390, dos autos
supramencionados. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância ou
erro, foi expedido o presente Edital, que será publicado na forma da lei. Este Juízo está localizado na Av.
Paulista, 1682, 7º andar, nesta Capital. EXPEDIDO nesta cidade de São Paulo, data da assinatura eletrônica.
Eu, Adriana Cordeiro Senger– RF. 4989, Técnica Judiciária, digitei. E eu, Bel. Sílvio Moacir Giatti – RF.
2136, Diretor de Secretaria, conferi.

Cristiane Farias Rodrigues dos Santos

Juíza Federal

Edital 0005878-94.2012.4.03.6100 (11138840)         SEI 0004223-87.2024.4.03.8001 / pg. 1

Num. 334987161 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS - 13/08/2024 17:49:13
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24081317491343600000323558119
Número do documento: 24081317491343600000323558119
Este documento foi gerado pelo usuário 051.***.***-13 em 14/08/2024 16:07:57

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PRAZO DE 30 DIAS

A DOUTORA CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS, JUÍZA FEDERAL DA NONA VARA
FEDERAL CÍVEL DA PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele
conhecimento tiverem que, nos autos da CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) Nº 5017801-
56.2017.4.03.6100, em que são partes a Exequente: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF como
autora e a Executada: CINTIA CRISTIANE DA SILVA como ré, é expedido o presente EDITAL, com
prazo de 30 (trinta) dias, para INTIMAR a executada CINTIA CRISTIANE DA SILVA , inscrita no CPF
nº 170.207.528-10, a qual se encontra em lugar incerto e não sabido, para para tomar ciência da penhora da
importância de R$ 1.558,36 (Hum mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e trinta e seis centavos), junto
ao Banco SANTANDER (Brasil) S.A., conforme detalhamento do Banco Central do Brasil em cópia anexa,
bem como para cientificá-la de que poderá impugnar a penhora realizada, querendo, no prazo de 15
(QUINZE) dias, nos termos do art. 854, PARÁGRAFO 2º, do Código de Processo Civil. E, para que chegue
ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, que
será publicado na forma da lei. Este Juízo está localizado na Av. Paulista, 1682, 7º andar, nesta
Capital. EXPEDIDO nesta cidade de São Paulo, data da assinatura eletrônica. Eu, Adriana Cordeiro Senger
– RF 4989, Técnica Judiciária, digitei. E eu, Bel. Sílvio Moacir Giatti – RF 2136, Diretor de Secretaria,
conferi.

Cristiane Farias Rodrigues dos Santos

Juíza Federal

Edital 5017801-56.2017.4.03.6100 (11138911)         SEI 0004223-87.2024.4.03.8001 / pg. 2

Num. 335019383 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS - 13/08/2024 21:53:21
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24081321532104900000323589540
Número do documento: 24081321532104900000323589540
Este documento foi gerado pelo usuário 122.***.***-37 em 14/08/2024 16:48:47 SIGILOSO

EDITAL DE CITAÇÃO

PRAZO DE 30 DIAS

A DOUTORA CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS, JUÍZA FEDERAL DA NONA VARA
FEDERAL CÍVEL DA PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele
conhecimento tiverem que, nos autos da AÇÃO CIVIL DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA (64)
Nº 5016958-86.2020.4.03.6100, em que são partes a MINISTERIO PUBLICO FEDERAL - PR/SP como
autor e LEONARDO DO CARMO PEDROSO, CHARLES HENRIQUE TAVARES DA
COSTA como réus, é expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, para CITAR o REU:
LEONARDO DO CARMO PEDROSO, inscrito no CPF nº 263.428.468-39, o qual se encontra em lugar
incerto e não sabido, para os atos e termos da ação proposta, objeto do processo acima mencionado, ficando
ciente de que poderá contestá-lo, querendo, no prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir do vencimento do
prazo deste edital, sob pena de se presumirem verdadeiros os fatos constantes do mesmo, nos termos do art.
344 do Código de Processo Civil, ressalvado o disposto no art. 345, do mesmo diploma legal, tudo conforme
determinado no r. despacho ID 334195199, dos autos supramencionados. E, para que chegue ao
conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, que será
publicado na forma da lei. Este Juízo está localizado na Av. Paulista, 1682, 7º andar, nesta
Capital. EXPEDIDO nesta cidade de São Paulo, data da assinatura eletrônica. Eu, Adriana Cordeiro
Senger– RF 4989, Técnica Judiciária, digitei. E eu, Bel. Sílvio Moacir Giatti – RF 2136, Diretor de
Secretaria, conferi.

Cristiane Farias Rodrigues dos Santos

Juíza Federal

SI
G

IL
O

SO

Edital 5016958-86.2020.4.03.6100 (11139311)         SEI 0004223-87.2024.4.03.8001 / pg. 3

Num. 335004211 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS - 13/08/2024 21:53:04
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24081321530442900000323574788
Número do documento: 24081321530442900000323574788
Este documento foi gerado pelo usuário 122.***.***-37 em 14/08/2024 16:14:19

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PRAZO DE 30 DIAS

A DOUTORA CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS, JUÍZA FEDERAL DA NONA VARA
FEDERAL CÍVEL DA PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele
conhecimento tiverem que, nos autos da EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 5018646-
88.2017.4.03.6100, em que são partes a EXEQUENTE: ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL -
SECCAO DE SAO PAULO como autora e EXECUTADA: ERONILDES SANTANA DE
OLIVEIRA como ré, é expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, para INTIMAR a
executada ERONILDES SANTANA DE OLIVEIRA , inscrita no CPF nº 013.848.268-31, a qual se
encontra em lugar incerto e não sabido, para para tomar ciência das penhoras das importâncias de R$
1.047,87 (Hum mil e quarenta e sete reais e oitenta e sete centavos ), junto ao Banco do Brasil; de R$
138,99 (Cento e trinta e oito reais e noventa e nove centavos), junto ao Banco PAGSEGURO Internet
S/A e de R$ 32,31 (trinta e dois reais e trinta e um centavos ), junto ao Banco Bradesco, conforme
detalhamento do Banco Central do Brasil em cópia anexa, bem como para cientificá-la de que poderá
impugnar as penhoras realizadas, querendo, no prazo de 15 (QUINZE) dias, nos termos do art. 854,
PARÁGRAFO 2º, do Código de Processo Civil. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, que será publicado na forma da lei. Este
Juízo está localizado na Av. Paulista, 1682, 7º andar, nesta Capital. EXPEDIDO nesta cidade de São
Paulo, data da assinatura eletrônica. Eu, Adriana Cordeiro Senger – RF 4989, Técnica Judiciária, digitei. E
eu, Bel. Sílvio Moacir Giatti – RF 2136, Diretor de Secretaria, conferi.

Cristiane Farias Rodrigues dos Santos

Juíza Federal

Edital 5018646-88.2017.4.03.6100 (11139324)         SEI 0004223-87.2024.4.03.8001 / pg. 4

	Edital 0005878-94.2012.4.03.6100 (11138840)
	Edital 5017801-56.2017.4.03.6100 (11138911)
	Edital 5016958-86.2020.4.03.6100 (11139311)
	Edital 5018646-88.2017.4.03.6100 (11139324)